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                   Wrocław, dnia 27.12.2023 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych różnych, kleju tkankowego  i opatrunków specjalistycznych - II”
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 3:

Dotyczy: Projektu Umowy

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 4:

Dotyczy: § 9 ust. 1, 3 – Projektu Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1)
za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,1% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

2)
z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru  - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

3)
z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

4)
z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości brutto pakietu.

3.
Maksymalna wysokość nałożonych kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości dostarczonego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakietu nr 5:

Czy zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści barwnik do zabiegów okulistycznych w ampułko-strzykawkach o pojemności 0,5 ml w opakowaniu zbiorczym zawierającym 5 sztuk? (op=5x0,5ml)? Jeśli tak, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielokrotności opakowań tj: 48 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści produkty, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne, ale będące wyrobami przeznaczonymi do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych? Producent nie klasyfikuje tych produktów jako wyrób medyczny przez co nie ma zastosowywania ustawa o wyrobach medycznych oraz deklaracja CE. Posiada deklarację zgodności z norma BS EN 14350:2020.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

2

